Form No. 3407-643 Rev B
Sats med stalflak

Arbetsfordon i Workman® GTX-serien
Modelinr 07148

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

Inga delar kravs

Stalflak

Flansskruv (5/16 x % tum)
Stottans U-faste

Stotta

Flansskruv (Y2 x 4% tum)
Lasmutter (2 tum)
T-handtag

Inga delar kravs

Ta bort plastflaket.

Montera stalflaket.

=2 NN W -

Montera flakkanterna pa stalflaket (tillval).

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Ligg i parkeringsbromsen.

3. Stidng av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

@ X o—e

3038447

038447

Figur 1
© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt !
3 4 7 - 6 4 3 % B

*



Ta bort plastflaket

1. Hoj upp plastflaket med hjilp av en
upphissningsanordning,

2. 'Tabort de tre flinsskruvarna (5/16 x % tum) och
stottans U-fiste fran stottan (Figur 2).

Obs: Spara fistelementen om du vill montera
plastflaket 1 framtiden.

G037497

2037497

Figur 2

1. Stottans U-faste 3. Stotta

2. Flansskruv (5/16 x % tum)

4. Sink lastflaket med hjilp av en upphissningsanordning.

Ta bort de tvd axelbultarna (%2 x 4%2 tum) och de
tva lasmuttrarna (Y2 tum) fran tappfistet baktill pa
maskinen (Figur 4).

Obs: Spara fistelementen om du vill montera
plastflaket i framtiden.

\ G037303

2037303

1. Axelbult (2 x 4% tum)
2. Tappfaste

3. Lasmutter (%2 tum)

3. Skjut fram stottan sa att den gir ut ur skdran och ta
bort stéttan (Figur 3).

G037393

2037393

Figur 3
2. Stétta

6. Lossa lastflaksspaken och héj upp lastflaket med en
upphissningsanordning.

Montera stalflaket

1. Tabort de tre flinsskruvarna (5/16 x % tum), stéttans
U-féste och stottan fran botten av stalflaket (Figur 5).

Viktigt: Spara fistelementen.

G037304
3

2037304

Figur 5

1. Stotta
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Stoéttans U-faste

2. Sink ned stalflaket pa maskinen med hjilp av en
upphissningsanordning,

3. Rikta in stalflaket med halen baktill pa maskinen dir de
tva axelbultarna (%2 x 4%2 tum) och de tvd lismuttrarna
(V2 tum) satt tidigare.




4. Montera de tvd flinsskruvarna (%2 x 4”2 tum) genom
tappfistet och fist dem med de tvd ldsmuttrarna
(V2 tum) enligt Figur 6.

G037306

geiiem—— : 1 3
2037306
Figur

(o]

6037305 1. Stotta 3. Stéttans U-faste

8037305 2. Flansskruv (5/16 x % tum
Figur 6 ( “ tum)

1. Flansskruv (Y2 x 4% tum 3. Lasmutter (V2 tum
. (72 x 4% tum) (72 tum) 8. Montera T-handtaget pa skruven med runt huvud
2. Tappfaste (Figur 9).

5. Lossa lastflaksspaken och héj upp lastflaket med en
upphissningsanordning,

6. Skjutin den korta dnden av stottan i skdran (Figur 7).

G038448 1 2

G037505 ‘ Figur 9

038448

2037505

Figur 7 1. Skruv med runt huvud 2. T-handtag

1. Skara 2. Stotta

9. Dra it kontramuttern (¥s tum) helt mot T-handtaget
7. Montera stéttans U-fiste och stottan pa stdlflaket med (Figur 10).

de tre flinsskruvarna (5/16 x % tum) enligt Figur 8. o o,

R
ﬁ
4
(@

\

2037415

Ly =

G037415
Figur 10

1. Kontramutter (35 tum) 2. T-handtag




Montera flakkanterna

Tillval

Du behéver bridor for att montera flakkanterna (tillval). Matt och kvantiteter f6ljer hér:

Brada, matt

Totallangd for brada

Antal som behovs

38 x 89 mm 36 cm 8
29 x 140 mm 117 cm 8
Du behéver ocksd foljande fastelement:
Fastelement Anvandning Antal som behodvs
Skruv med runt huvud (5/16—18 x 3 tum) Montering av 29 x 140 mm-bradorna pa 32
38 x 89 mm-bradorna
Skruv med runt huvud (5/16-18 x 2% tum) | Montering av 38 x 89 mm-bradorna pa 16
flaket
Nyloc-flansmutter (5/16—18 tum) Fasta fastelementen 48

Konstruktionen bor se ut sa har:

G038210

1. Brada, 29 x 140 mm

Figur 11

3. Brada, 38 x 89 mm

2. Strukturens framsida — kontrollera att bradorna ar riktade

enligt bilden.

2038210




Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats med stalflak
i . ’ STEEL CARGO BED KIT 2006/42/EG,
07148 Ingen och hégre arbetsgflgi)?_r;ér\i/;/r?rkman [WORKMAN] Arbetsfordon 2004/108/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om 6verensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren

( - , ) Toro Europe NV
o e ol J “//\/[u, B-2260 Oevel-Westerloo
) Belgium
David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
August 11, 2016



	. 
	? Förbereda maskinen
	? Ta bort plastflaket
	? Montera stålflaket
	? Montera flakkanterna




